

## GIFT CARD – סיפור הצלחה



סקרנים לדעת מה הופך את כרטיס ה-GIFT CARD למתנה שמגשימה את כל החלומות?

★ מגוון – ניתן להשתמש בו במבחר מותגי קבוצת FOX, כך שתוכלו ליהנות מכל המותגים המובילים והנחשקים ביותר בארץ בסגנון חיים ואופנה, טיפוח גוף ויופי.

★ משתלם – הכרטיס משווק בהנחה מיוחדת לארגונים ועסקים.

★ נגיש – לא משנה היכן אתם בארץ, ניתן להשתמש בכרטיס בכל מקום, במעל ל-500 חנויות הפרוסות במיקומים הטובים ביותר בכל רחבי הארץ.

★ ארוך טווח – לכרטיס תוקף של 5 שנים מיום הנפקתו.

עם כל כך הרבה יתרונות, אין פלא שמדובר בכרטיס המתנה היחיד שיכול באמת להגשים חלומות? הצטרפו לחברות המובילות במשק ותיהנו גם אתם מכרטיס GIFT CARD שלנו, המתנה המושלמת.



מותג האופנה המוביל בישראל המציע אופנת בייסיק קז'ואל לנשים, גברים, ילדים ותינוקות.



מותג הלייף סטייל המוביל בתחומי המטבח, אירוח ושולחן, טקסטיל, אמבטיה ונוי המציע מגוון רחב של מוצרים אופנתיים לבית לצד מוצרי בייסיק.



מותג אופנה אמריקאי המציע אופנת קז'ואל לצד אלטרנטיבות לטרנדים העונתיים לנשים, גברים וילדים. מתמחה בג'ינסים, ומציע מגוון של גזרות, שטיפות, גזרות וסוגים בהתאמה למנעד רחב של מידות.



מותג אופנה בינלאומי המציע מגוון רחב של עיצובים מקוריים לנשים, גברים, ילדים ותינוקות באיכות בלתי מתפשרת ובמחירים אטרקטיביים.



מותג הלבשה התחתונה מבית American Eagle, המציע בכל עונה קולקציה צבעונית ומגוונת של תחתונים, חזיות וביגוד בית ושינה. כל הפריטים מגיעים במגוון גזרות ומנעד רחב של מידות.



מותג הגלישה המוביל בעולם. רשת חנויות BILLABONG מציעה את אופנת הגלישה וסגנון החיים האוסטרלי - ים, שמש וחופש!



מותג הלייף סטייל שנוסד ב-1970 בחדרון מול אוניברסיטת פנסילבניה שמעניק בכל יום השראה ללקוחות דרך שילוב של מוצר, יצירתיות ותרבות. למותג מעל 200 חנויות ברחבי העולם והוא מציע מיקס של פריטים לנשים, גברים, אקססוריז, ביז'י, מוזיקה, טכנולוגיה ופריטים לבית.



מותג אופנה מקורי המציע חוויית קנייה באווירה של בוטיק. בקולקציה מגוון בגדים ואביזרים ייחודיים ובסדרות מצומצמות כדי שכל אחת תוכל למצוא ביטוי לסטייל האישי שלה.



המותג המוביל לטיפוח הגוף והנפש. לליין מציעה עולם קסום של מוצרי טיפוח, אווירה ולייף סטייל באווירת קנייה ייחודית.



מותג הילדים המוביל מארה"ב, החברה מעצבת, מייצרת ומוכרת פריטי לבוש אופנתיים, אביזרים והנעלה לילדים ולתינוקות באיכות גבוהה ובמחירים אטרקטיביים.



מותג הגלישה האוסטרלי, המעצב ומייצר בגדים משנת 1969, תוך שילוב בין אופנתיות, פונקציונאליות, נוחות ואומנות עבור אוהבי הגלישה והספורט האתג'י בכלל. קוויקסילבר מעצבת ומייצרת בגדים המגוון חומרים הדפסים וטכנולוגיות המיועדים לשרת אתכם לכל מטרה ובכל מצב.



חנות הקונספט הראשונה מסוגה בעולם, 400 מ"ר של מותגי הגלישה המובילים, בילבונג, קוויקסילבר, רוקה, רוקסי ודיסי.



ANTHROPOLOGIE הוא מותג אמריקאי מהבית URBAN המציע קולקציות ייחודיות של אופנת נשים, אביזרים ומגוון פריטים לעיצוב הבית והגינה המשקפים סגנון חיים המאופיין ביצירתיות, סקרנות, נעזות, מקוריות ויצר הרפתקנות.



פרי פיפל הוא מותג ייחודי של בגדי נשים המאופיין בסגנון בוהמי, וינטג' קליל וחופשי המאפשר לכל אחת מלקוחותינו להתחבר לדמות הנשית שבה החל מבגדים מעוררי השראה ועצמאות ועד שילוב של אורח חיים בריא, יצירתיות תרבות והרפתקנות. המותג מפעיל כיום כ-125 חנויות בארה"ב וקנדה ונמכר במעל 1,400 נקודות מכירה ברחבי העולם. המותג מציע קולקציה טרנדית באיכות גבוהה ובלתי מתפשרת הכוללת בגדי נשים, הלבשה תחתונה, אביזרים, נעליים ומוצרי טיפוח.

